24.06.2023, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Функциональная диагностика (31.08.12)

Председательствовал: Е. А. Нестерова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Евдокимов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Б. Хадзегова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

М. В. Борщевская
(И.О. Фамилия)

В. В. Евдокимов
(И.О. Фамилия)

Ю. М. Иванова
(И.О. Фамилия)

В. Н. Комолятова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Нестерова
(И.О. Фамилия)

В. И. Павлов
(И.О. Фамилия)

И. А. Садулаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авсейцева Татьяна Юрьевнв Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная
диагностика (31.08.12)

Аминова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

1

Ардус Дарин Фаресовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бахрева Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Войтенко Рената Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гайфулина Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гучукова Лайла Заурбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Досаева Сафура Субхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Дусматова Равшаной Джалиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ерлыкова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Крышова Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Латыпова Мадина Мухарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Магомедалиев Абдула Магомедалиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Макарова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Малявина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Митяева Ольга Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Округина Галина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Панферова Елена Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Пауков Семен Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Сагиндикова Танъарув Дильманбетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Соболевская Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Стулов Алексей Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Третьякова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Цуриков Алексей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шамшилина Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шутова Дарья Вячеславна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гурина Ольга Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Конончук Оксана Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

2

Пухова Анна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Председатель Е. А. Нестерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Б. Хадзегова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. В. Евдокимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3